
 הצעה  דחופה לסדר היום, 

 לישיבת מועצת העיר רעננה, שתתקיים בחודש דצמבר, או במועד הקרוב ביותר.  

 

הנדון: הגנה על מערכת החינוך של רעננה, עצמאות הצוות החינוכי ודמותה הערכית  

 והחופשית.  

 

 רקע:  

מים אלה, נפל דבר בישראל. מערכת החינוך הפכה באופן בוטה יעד לסחר מכר פוליטי  יב

 שנוגד כל הגיון וממלכתיות.  

חינוך  שרד הבמסגרת ההסכמים הקואליציוניים, נותקה היחידה לתכניות חיצוניות ממ

הרוח   והועברה לסמכותה של מפלגה המתנגדת לערכים הכי משמעותיים  המהווים את 

רעננה. של שנבנתה בעמל רב ולאורך שנים במערכת החינוך   

רוח שמיסודה  מכבדת את  ההובלה של המנהיגות והמקצועית ומעמידה לרשותה את  

 משאבי הרשות באופן שוטף וגם מעבר לכך.  

צומת   וד בנות להשתלב בתפקידי פיקוד בצה"ל  ובמנהיגות בכלרוח שמקדמת עיד  

אפשרית של החברה הישראלית, כשהמסר המרכזי הוא האפשרות של כל ילדה בישראל  

חום ולהגשים את מה שהיא בוחרת. ללשאוף, ל  

ל זכויות  קהילת הלהט"ב , בעיר, בארץ  רוח שפועלת בכל הכוח  להסברה והטמעה ש

ם נציגי ארגונים כמו חוש"ן  עם תלמידות ותלמידים בבתי הספר.  ובעולם וכוללת מפגש ע   

המדברים על  חינוך מיני,  עם מגוון  של תכנים  חינוכית ומקצועית  התמודדות רוח של  

חינוך הילדים  להגנה וביסוס של  תחושת   של גיל ההתבגרות,   היבטים רגשיים

ליזם ומתוך  ממקום של פלורהכרות עם הזהות והמורשת הישראלית האוטונומיה האישית,

גישה פתוחה וביקורתית, טיפוח ערכים הומאניים, מערכת שמטפחת את תחושת השייכות  

 לעם ולארץ בצד היכולת להיות חלק ממשפחת בני האדם והעולם המערבי.  

 

ההחלטה להוציא  את היחידה לתכניות מיוחדות ושותפויות ממשרד החינוך ולהכפיפה  

אלה, מחייבת אותנו להגן על   שר  שהתבטא בניגוד לערכים  במשרד ראש הממשלה לסגן 

 מערכת החינוך ברעננה.  



.  1חלטה  מספר  הצעת ה  

מועצת העיר רעננה מתחייבת לתמוך  במערכת החינוך בעיר ולאפשר למערך המקצועי  

של שוויון, הומניזם, חינוך  הערכים המקובלים להתנהל מתוך בחירה חופשית ועל פי 

בנות למנהיגות ולהזדמנות שווה, החל מהגיל הרך, פעילות הסברה בבתי הספר לקידום  

הודית והישראלית מתוך חינוך לשוויון וזכויות  זכויות קהילת הלהט"ב, פיתוח הזהות הי

 אדם ובראי הערכים של העולם המערבי.  

 

.  2הצעת החלטה מספר    

תכניות ברוח זו של חופש מחשבתי, שוויון  עיריית רעננה מתחייבת לממן מכספי הרשות 

זכויות   -בין בני האדם, מודעות לצרכים מיוחדים, הסברה בתחום הגאווה והסובלנות

להט"ב, מנהיגות נשים, מפגשים  עם תלמידים מהמגזר הערבי, מפגשים ודיאלוג  קהילת ה

 עם אוכלוסיות שונות ועוד.  

זאת כדי לאפשר להנהלות בתי הספר את הבחירה החופשית במצב בו לא יוכלו לבחור  

תכנים אלה ולקבל תקצוב, מתוך המאגר של משרד החינוך, שאנו חוששים כי יצבע  

ד צדדיים.  בגוונים קיצוניים וח  

 

3הצעת החלטה מספר    

עיריית רעננה מצהירה בזאת כי תגן על  מערכת החינוך של העיר, מפני  כל התערבות  

שיש בה תכנים  נגד הקהילה הגאה, נגד הזדמנות שווה  פוליטית חד צדדית, בפרט כזו 

ערכים  לבנות, נערות ונשים, נגד הרצון  להציג לילדינו כלים להשתלב בעולם המודרני ונגד 

.  אוניברסאליים אנושיים    

 

4הצעת החלטה מספר    

ראש העיר רעננה יודיע באופן מיידי , שהעיר רעננה  תהיה חלק מהרשויות שלא ישתפו  

פעולה עם  המערך החדש שיוקם במשרד ראש הממשלה. ראש העיר יצהיר שרעננה  

ש ושוויון.  תתנגד לכל תכנית שיש בה שנאה, אפליה, פגיעה בקהילות ובערכים של חופ  

 



אנו מבקשים  את תמיכתם חברות וחברי המועצה  שאיכפת להם מהחינוך ברעננה,  

מהחינוך במדינת ישראל, מדמותה של המדינה ומשאיפה לעצור את הרוחות הרעות  

המנשבות על החברה הישראלית בעקבות ההחלטה  להעניק את הכוח והסמכות על  

ערכי הטוב  והקדמה.    שמייצגים את ההתנגדות לכל חינוך ילדינו  לידיהם של מי   

 

 סיעת מרצ רעננה חופשית

 

 רונית וינטראוב 

 דבי סלוצקי, 

 מירב מאיר, 

 חגי בורשטיין.  

 

   

 

 

 

   


